

Período del 01/01/2019 al 31/12/2019

Ejercicio: 2019

Fecha: 28/02/2020

Página: 1

CONCEPTOS	2019	
1. Importe neto de la cifra de negocios.....	12.425,95	
705000001 CUOTAS DE SOCIOS.....	7.118,00	
705000003 SERVICIO PSICOLOGIA Y BOMBONES.....	2.496,00	
705000005 INFORME PERICIAL PARA DISCAPACIDAD.....	700,00	
705000007 TALLER TERAPEUTICO DE DANZA Y TEATRO.....	1.361,95	
705000009 TALLER TERAPEUTICO DE FOTOGRAFIA CREATIVA.....	300,00	
705000010 TALLER TERAPEUTICO PSICODRAMATICO.....	450,00	
2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación.....	0,00	
3. Trabajos realizados por la empresa para su activo.....	0,00	
4. Aprovisionamientos.....	0,00	
5. Otros Ingresos de explotación.....	74.173,16	
750000001 EXCURSIONES.....	3.034,00	
750000002 COCIDO SOLIDARIO.....	235,00	
750000004 CENA CEE.....	2.310,00	
750000005 CONCIERTO SOLIDARIO.....	405,52	
740000001 SUBVENCIONES OFICIALES XUNTA DE GALICIA.....	7.155,81	
740000002 SUBVENCIONES OFICIALES AYUNTAMIENTO DE A CORUÑA.....	12.886,28	
740000003 SUBVENCIONES OFICIALES DIPUTACION DE A CORUÑA.....	12.825,96	
747000001 OTRAS DONACIONES - PARTICULARES.....	3.177,50	
747000002 OTRAS DONACIONES - ENTIDADES.....	32.143,09	
6. Gastos de personal.....	-47.858,38	
640000000 SUELDOS Y SALARIOS.....	-36.369,60	
642000000 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA.....	-11.488,78	
7. Otros gastos de explotación.....	-21.907,55	
621000000 ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES.....	-3.000,00	
623000000 SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES.....	-3.923,36	
625000000 PRIMAS DE SEGUROS.....	-812,58	
626000000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES.....	-277,08	
627000000 PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELACIONES PUBLICAS.....	-902,67	

Período del 01/01/2019 al 31/12/2019

Ejercicio: 2019

Fecha: 28/02/2020

Página: 2

CONCEPTOS		2019	
628000000	SUMINISTROS.....	-699,55	
629000000	OTROS SERVICIOS.....	-16,94	
629000001	MATERIAL OFICINA.....	-350,18	
629000003	CORREOS.....	-92,80	
629000005	COMUNICACIONES.....	-1.270,17	
629000008	GASTOS VIAJES.....	-3.030,00	
629000009	GASTOS DESPLAZAMIENTOS.....	-325,40	
629000010	GASTOS INFORMATICOS.....	-151,80	
629000127	CUOTA ASOCIACIONES.....	-160,00	
629000246	GTOS PDES DE JUSTIFICAR 2018.....	-111,95	
629000300	TICKETS 2019.....	-592,28	
629000301	CERTIFICADO 01/2019.....	-24,20	
629000302	CERTIFICADO 02/2019.....	-24,20	
629000303	CERTIFICADO 03/2019.....	-13,00	
629000304	CERTIFICADO 04/2019.....	-119,71	
629000305	CERTIFICADO 05/2019.....	-39,73	
629000306	CERTIFICADO 06/2019.....	-81,41	
629000307	CERTIFICADO 07/2019.....	-75,46	
629000308	CERTIFICADO 08/2019.....	-38,43	
629000309	CERTIFICADO 09/2019.....	-75,46	
629000310	CERTIFICADO 10/2019.....	-42,06	
629000311	CERTIFICADO 11/2019.....	-41,88	
629000312	CERTIFICADO 12/2019.....	-52,20	
629000313	CERTIFICADO 13/2019.....	-26,60	
629000314	CERTIFICADO 14/2019.....	-64,54	
629000315	CERTIFICADO 15/2019.....	-13,10	
629000316	CERTIFICADO 16/2019.....	-10,19	
629000317	CERTIFICADO 17/2019.....	-22,65	
629000318	CERTIFICADO 18/2019.....	-37,90	

Período del 01/01/2019 al 31/12/2019

Ejercicio: 2019

Fecha: 28/02/2020

Página: 3

CONCEPTOS	2019	
629000321 GASTOS COMIDA CEE.....	-1.700,00	
629000322 GTOS PDTES DE JUSTIFICAR 2019.....	-3.688,07	
8. Amortización del inmovilizado.....	0,00	
9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras.....	0,00	
10. Exceso de provisiones.....	0,00	
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado.....	0,00	
12. Otros resultados.....	0,00	
A) RESULTADOS DE EXPLOTACION (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12).....	16.833,18	
13. Ingresos financieros.....	0,00	
Imputación de subvenciones, donaciones y legados.....	0,00	
Otros ingresos financieros.....	0,00	
14. Gastos Financieros.....	-0,10	
669000000 OTROS GASTOS FINANCIEROS.....	-0,10	
15. Variación de valor razonable en instrumentos financieros.....	0,00	
16. Diferencias de cambio.....	0,00	
17. Deterioro y resultado por enajenación de instrumentos financieros.....	0,00	
18. Otros Ingresos y gastos de carácter financiero.....	0,00	
a) Incorporación al activo de gastos financieros.....	0,00	
b) Ingresos financieros derivados de convenios de acreedores.....	0,00	
c) Resto de ingresos y gastos.....	0,00	
B) RESULTADO FINANCIERO (13+14+15+16+17+18).....	-0,10	
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A+B).....	16.833,08	
19. Impuestos sobre beneficios.....	0,00	
D) RESULTADO DEL EJERCICIO (C+19).....	16.833,08	